АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2020  № 987

О внесении изменений в постанов-
ление  главы  района  от  31.01.2012
№ 122 (ред. от 06.10.2015) «О меж-
ведомственной комиссии по обсле-
дованию  регулярных  автобусных
маршрутов  на  территории  Гусь-
Хрустального района»

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  на  основании  Устава  Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению главы района от
31.01.2012 № 122 (ред. от 06.10.2015) «О межведомственной комиссии по об-
следованию регулярных автобусных маршрутов на территории Гусь-Хрусталь-
ного района», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

И.о. главы администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 03.11.2020 № 987

Состав
межведомственной комиссии по обследованию регулярных автобусных

маршрутов на территории Гусь-Хрустального района

Жарков
Вадим Николаевич

- первый  заместитель  главы  администрации
района по строительству и развитию инфра-
структуры, председатель комиссии

Скворцов
Евгений Алексеевич

- начальник  муниципального  казенного  учре-
ждения  «Управление  по  вопросам  развития
промышленности,  сельского  хозяйства  и
предпринимательства  муниципального  об-
разования Гусь-Хрустальный район» (далее –
МКУ  «Управление  РПСхП»),  заместитель
председателя комиссии

Грушкина
Елена Юрьевна

- консультант МКУ «Управление РПСхП», се-
кретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии

Шишкова
Анна Александровна

- консультант МКУ «Управление РПСхП» (по
согласованию)

Багулин
Олег Владимирович

- консультант  МКУ  «Отдел  жилищно-комму-
нального хозяйства муниципального образова-
ния Гусь-Хрустальный район» (по согласова-
нию)

Царькова
Анна Николаевна

- представитель ООО «Спутник» (по согласова-
нию)

Троценко
Александр Семенович

- ИП Троценко А.С. (по согласованию)

Плетнев
Владимир Иванович

- заместитель начальника по содержанию, экс-
плуатации автодорог  и  безопасности  дорож-
ного движения филиала ГУП «ДСУ-3» «Гусь-
Хрустальный ДРСУ» (по согласованию)

Носов
Владимир Владимирович

- старший инспектор (ДПС) отдельного взвода
ДПС  ГИБДД ОМВД России «Гусь-Хрусталь-
ный» (по согласованию)

Глава администрации муни-
ципального  образования
(поселения) района соответ-
ствующей территории

- по согласованию

	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ